[image: 099]
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: ]

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета за 1 квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 48 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Надеждинский сельсовет, утвержденном решением Совета депутатов Надеждинского сельсовета от 27.05.2024  № 139
1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 1 144 979,15 рублей, по расходам 1 323 570,04 рублей, с превышением  расходов над доходами в сумме 178590,89 рублей с показателями:
по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;
по расходам местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;
по источникам финансирования дефицита местного бюджета по группам подгруппам классификации источников финансирования дефицита бюджетов и группам классификации операций сектора государственного управления согласно приложению № 3.
2.Специалисту 1 категории муниципального образования Надеждинский сельсовет (Косяковой Л.Н.) направить отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 года в Совет депутатов Надеждинского сельсовета и в контрольно-счетный орган «Счетная палата» муниципального образования Саракташский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене «Надеждинский сельсовет», подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Надеждинский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  О.А.Тимко
[image: ]

Разослано: Косяковой Ю.Л.,   Совет депутатов Надеждинского сельсовета, контрольно-счетный орган «Счетная палата» муниципального образования Саракташский район, прокуратуре района, официальный сайт администрации сельсовета, в дело

image1.png

image2.png
Ne 16-n ot 16.04.2025

image3.png
JOKYMEHT ITOTIMICAH
QJIEKTPOHHOM ITOAITMCHIO

CBEJOEHUA O CEPTUOUKATE 3I1
Ceprudukat: e9578aac96c2ab447f681597f3b503aa
Bnagenew: Tumko OkcaHa AHaTO/IbeBHA

HetictButenen c 05.02.2024 no 30.04.2025